

سخن روز

اسرائیل به دنبال کشاندن ایران به جنگ



سیدجلال ساداتیان

کارشناس مسائل بین الملل

رویکرد اسرائیل کاملا مشخص است و بارها در تحلیل‌های داخلی و خارجی هم مطرح شده که نتانیاهو و کابینه جنگی او بر این مبنا پیش می‌روند که پای ایران را به جنگ منطقه‌ای بکشاند و تحلیل‌شان نیز این بوده که اگر مملکتی هابی که از آنها به عنوان گروه‌های مقاومت یاد می‌شود را مورد تعرض قرار دهند و لطماتی به آنها وارد کنند به شکلی پای ایران هم به تقابل و منازعه و تروورها و حملات متقابل باز خواهد شد. چنانکه در ابتدای امر به مواضع ایران در سوریه حمله کردند و خیلی از این مواضع ایران را در آنجا مورد تعرض قرار دادند، حمله کردند و تعدادی از فرماندهان مستشاری ایران که در سوریه بودند را به شهادت رساندند. بعد هم شروع به تروورهای خاص کردند و در مقطع شروع به کار و به اصطلاح تحلیف رئیس‌جمهور جدید آقای دکتر پزشکیان اسماعیل هتیه را در تهران ترور کردند. پس از آن نیز یکی از فرماندهان آقای فؤاد شکر در لبنان مورد هدف قرار دادند. به همین ترتیب هم افراد زیادی را در فاصله‌های زمانی ترور کردند و در نهایت جنایت جدید خود یعنی انفجار پیجرها و بی‌سیم‌ها را رقم زدند که باز هم موجی از کشتار را به همراه داشت. لذا تمامی این کارها کار بیندازند و فرماندهان را از بین ببرند و وقتی هم حس کردند که چنین اتفاقی نیفتاده با اطلاعاتی که ظاهرا به دست آوردند که آقای سید حسن نصر... در کرج اجسهای دارد به آن محل حمله کردند و در نهایت او را به شهادت رساندند. البته حزب... نشان داده که با شهادت چند نفر ساختارش دچار خلل نمی‌شود همان طور که مقام معظم رهبری نیز در بیانیه خودشان تصریح کردند که ساختار حزب... به این راحتی‌ها تضعیف نمی‌شود و بر ساختار قوی حزب... تاکید کردند. در نتیجه این روندی است که اسرائیل هیچ خط قرمز و حد جنگ و عرف روابط بین الملل را رعایت نمی‌کند و برای خودش همه چیز را مباح می‌داند و به هر قیمتی به هر کجا حمله می‌کند. این بیشترین امکاناتی است که اسرائیل از غرب به خصوص از آمریکا می‌گیرد خود را مجهز می‌کند. اما این منبعی که توان مالی صهیونیست‌ها را افزایش داده چیست؟ به نظر می‌آید که این لابی اسرائیل در داخل آمریکا است. البته این لابی در اروپا هم هست ولی در داخل آمریکا لابی صهیونیست‌ها معروف به آبیگ بسیار قوی است. یعنی در آمریکا هر دو حزب این لابی را لحاظ کرده و مورد توجه قرار می‌دهند. چرا که پول تبلیغات انتخاباتی‌شان را از اینها می‌گیرند. لذا نفوذ آبیگ در اعضای کنگره و سرمایه‌داران قدرتمندی و هم رسانه‌ها بسیار زیاد است. البته اسرائیل از جهتی تحت فشار افکار عمومی دنیا و حقوق بشر است که در دنیا اتفاق می‌افتد البته آمریکایی‌ها فعلا دم از دولتی می‌زنند که فلسطینی‌ها هم دارای دولت باشند، اما به نظر می‌آید که هر دو حزب آمریکا حمایت‌های بی‌دریغی از اسرائیل انجام می‌دهند.

خبر

علاءالدین پروچردی:

مقاومت، سیلی محکمی

به رژیم صهیونیستی می‌زند

آرمان ملی: یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به پیام مقام معظم رهبری درباره قضایای اخیر لبنان تصریح کرد: اقدامات صهیونیست‌ها همچون فردی است که در حال غرق شدن است و به هرکاری دست می‌زند تا خود را نجات دهد. علاءالدین پروچردی با اشاره به ترک کردن جلسه مجمع عمومی سازمان ملل توسط سران کشورها در هنگام سخنرانی نتانیاهو اظهار کرد: برخورد سران کشورها در سازمان ملل با نخست‌وزیر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی نشان داد که برای اولین بار رژیم صهیونیستی توسط همه کشورها به استثنای آمریکا و تعدادی از هم‌پیمانانش به عنوان منفورترین رژیم شناخته شده که دست به نسل‌کشی، کودک‌کشی و نجات‌هولناک علیه انسان‌های بی‌دفاع می‌زند؛ این نفرت جهانی جایگاه این رژیم را در کل دنیا نشان می‌دهد. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه اشاره و اظهار کرد: همان طور که رژیم صهیونیستی در طول یکسال گذشته و به‌رغم بمباران غزه و به شهادت رساندن ۴۰ هزار انسان بی‌گناه نتوانست کاری پیش ببرد، در جنگ لبنان هم نمی‌تواند کاری کند. پروچردی ادامه داد: رژیم صهیونیستی با حملات و جنایات به لبنان و آواره کردن هزاران نفر از ساکنان ضاحیه جنوبی بیروت بخش دیگری از خوی وحشی‌گری خود را نشان داد اکنون زمان آن است که جبهه مقاومت به این جنایات پاسخ دهد. وی توضیح داد: با توجه به این‌که مجموعه جبهه مقاومت نسبت به جان انسان‌های بی‌گناه حساس است و آنها را به خطر نمی‌اندازد و اقدامات کور در شهرها انجام نمی‌دهد، باید حزب... از مردم شهرها بخواد طرف ۲۴ ساعت آنجا از تخلیه کرده سپس به شهرها حمله کند تا به بخشی از تخریب‌گسترده رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان پاسخ داده شود. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: جبهه مقاومت اعم از یمن، عراق، حزب... حماس و جهاد اسلامی سیلی محکمی به رژیم صهیونیستی خواهد زد و نشان می‌دهند رژیم صهیونیستی ضعیف‌تر از آن است که بتواند به ساختار مستحکم جبهه مقاومت به خصوص حزب... لبنان آسیب وارد کند. پروچردی در پایان بیان کرد: همان‌طور که امروز مقام معظم رهبری در پیامشان تصریح فرمودند، بدون تردید رژیم صهیونیستی نخواهد توانست مشکل اساسی برای حزب... ایجاد کند و قطعاً ضربه سختی از مقاومت دریافت می‌کند.

پیام رهبرانقلاب در پی شهادت سید حسن نصر...:

راه و مکتب سید مقاومت ادامه یافت



آرمان ملی: حضرت آیت... خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی به مناسبت شهادت حضرتالسلام سید حسن نصر... دبیرکل شهید حزب... لبنان پیامی صادر و تاکید کردند: راه و مکتب سید مقاومت ادامه خواهد یافت. به گزارش فارس، متن این پیام به شرح ذیل است: بسم... الرحمن الرحیم، انالله و انا الیه راجعون، ملت عزیز ایران امت بزرگ اسلامی مجاهد کبیر، پرچمدار مقاومت در منطقه، عالم بافضیلت دینی و رهبر مدبر سیاسی، جناب سید حسن نصر... رضوان... علیه، در حوادث لبنان به فیض شهادت نائل آمد و به ملکوت پرواز کرد. سید عزیز مقاومت پادشاه دهه‌ها سال جهاد فی سبیل... و دشواری‌های آن را در خلال یک پییکار مقدس دریافت کرد. در حالی شهیدشده‌که سرگرم طراخی برای دفاع از مردم بی‌پناه ضاحیه بیروت و خانه‌های ویران شده و عزیزان پریورشده آنان بود، همچنان که دهنش سال برای دفاع از مردم ستمدیده فلسطین و شهر و روستای غصب شده و خانه‌های تخریب شده و عزیزان قتل‌عام شده آنان طراخی و تدبیر و جهاد کرده بود. فیض شهادت پس از اینهمه مجاهدت حق مسلم او بود. دنیای اسلام،

آرمان ملی؛ حضرت آیت...

مناسبت شهادت حضرتالسلام سید حسن نصر... دبیرکل شهید حزب... لبنان پیامی صادر و تاکید کردند: راه و مکتب سید مقاومت ادامه خواهد یافت. به گزارش فارس، متن این پیام به شرح ذیل است: بسم... الرحمن الرحیم، انالله و انا الیه راجعون، ملت عزیز ایران امت بزرگ اسلامی مجاهد کبیر، پرچمدار مقاومت در منطقه، عالم بافضیلت دینی و رهبر مدبر سیاسی، جناب سید حسن نصر... رضوان... علیه، در حوادث لبنان به فیض شهادت نائل آمد و به ملکوت پرواز کرد. سید عزیز مقاومت پادشاه دهه‌ها سال جهاد فی سبیل... و دشواری‌های آن را در خلال یک پییکار مقدس دریافت کرد. در حالی شهیدشده‌که سرگرم طراخی برای دفاع از مردم بی‌پناه ضاحیه بیروت و خانه‌های ویران شده و عزیزان پریورشده آنان بود، همچنان که دهنش سال برای دفاع از مردم ستمدیده فلسطین و شهر و روستای غصب شده و خانه‌های تخریب شده و عزیزان قتل‌عام شده آنان طراخی و تدبیر و جهاد کرده بود. فیض شهادت پس از اینهمه مجاهدت حق مسلم او بود. دنیای اسلام،

رئیس‌جمهور:

دولت در کنار ملت لبنان و محور مقاومت خواهد بود

کنند. اینجانب همدردی خود را با ملت و دولت لبنان اعلام کرده و به خانواده شهیدای سرفراز این حادثه تسلیت می‌گویم. در غم شما مردم عزیز و پرافتخار مقاومت لبنان شریک هستم. دولت جمهوری اسلامی ایران این جنایت اخیر صهیونیست‌ها را پیگیری می‌کند و در کنار ملت لبنان و محور مقاومت خواهد بود. **فرمان این حمله تروریستی از نیویورک صادر شد**

همچنین مسعود پزشکیان در پیامی با تبریک و تسلیت شهادت سید حسن نصر... به رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمیع مستضعفین در بیروت، یک جنایت جنگی آشکار و غیرقابل پنهان است که ماهیت تروریسم دولتی این رژیم را بار دیگر آشکار کرد. جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین و لبنان، نشانه‌ای از استیصال جامعه جهانی در متوقف کردن ماشین تروریسم دولتی بوده و ثابت کرد که این رژیم بزرگ‌ترین تهدیدکننده صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است. انتظار می‌رود تمامی کشورهای جهان و به‌ویژه کشورهای اسلامی، با قاطعیت این جنایت را محکوم

«آرمان ملی» آرایش نظامی – امنیتی منطقه بعد از شهادت نصر... را بررسی می‌کند

جهان در انتظار تصمیم ایران

آرمان ملی – احسان اسقایی: بالاخره آنچه نباید می‌شد به وقوع پیوست و اسرائیل دست به ترور فرماندهان میدانی حزب... و سید حسن نصر... زد. بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم جعلی اسرائیل دقیقاً بعد از نقطه‌ای از این سخنرانی او توسط اکثریت سران جهان روبرو شد به اتفاق رفت و بر اساس تصاویری که در شبکه‌های مجازی منتشر شده دستور حمله به اتاق جنگ و فرماندهی حزب... را صادر. براساس برخی اخبار سید حسن نصر... دبیرکل حزب... در این جلسه حضور داشته است و در کنار او چندین تن از فرماندهان عالی رتبه حزب... نیز حاضر بودند. برخی منابع غیر رسمی از حضور تعدادی از مستشاران نظامی ایران در این جلسه خبر داده‌اند و برخی منابع دیگر خبری نیز این احتمال را داده‌اند که تعدادی از فرماندهان از محل جلسه در طبقه زیرین برج‌های مورد هدف اسرائیل خارج شده باشند. اما در نهایت مشخص شد اسرائیل آنقدر موشک‌های سنگر شکن به ساختمان جلسه سران حزب... ریخته است که هیچ‌کس زنده نمانده است.

منطقه تحت تحولات

عموما در منطقه غرب آسیا هر روز شاهد تحولات، تروورها و تغییرریل‌های سیاسی هستیم که هرکدام از این وقایع و خصوصا حوادث مهم در منطقه بر آرایش سیاسی نظامی و امنیتی منطقه اثر می‌گذارد. در قضیه طوفان الاقصی بعد از اینکه اسرائیل دچار شوک شد و آمریکا به

و از سویی کوتاه‌نظری و سیاست ابلیهانه سران رژیم غاصب را به اثبات رساند. باند ترور حاکم بر رژیم صهیونیست از جنگ جنایتکارانه یک ساله خود در غزه درس نگرفتند و نتوانستند بفهمند که کشتار دسته جمعی زنان و کودکان و مردم غیرنظامی نمی‌تواند در ساخت مستحکم سازمان مقاومت اثر بگذارد و آن را از بیندازد. اکنون همان سیاست حماقت‌آمیز را در لبنان می‌آزمایند. جنایتکاران صهیونیست بدانند که بسیار کوچک‌تر از آنند که به ساخت مستحکم حزب... لبنان صدمه مهمی وارد کنند. همه نیروی مقاومت منطقه در کنار حزب... و پشتیبان آن است. سرنوشت این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب... سرفراز رقم خواهد زد. مردم لبنان فراموش نکرده‌اند که در روزگاری نظامیان رژیم غاصب تا بیروت را زیر چکمه قرار می‌دادند، این حزب... بود که پای آنان را قطع کرد و لبنان را عزیز سربلند ساخت. امروز هم لبنان به حول و قوه الهی دشمن متجاوز و خبیث و روسیاه را پشیمان خواهد کرد. بر همه مسلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و سرفراز مقاومت را بیش از پیش رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن ریارری کنند.

سرنوشت منطقه را

حزب... رقم خواهد زد

همچنین در متن پیام حضرت آیت... خامنه‌ای درباره قضایای اخیر لبنان آمده است: کشتار مردم بی‌دفاع در لبنان از سویی بار دیگر خوی درندگی سنگ‌ها و صهیونیست‌ها را برای همه آشکار کرد

یکشنبه

سال هفتم

شماره ۱۹۳۱

armanmeli.ir

۱۴۰۳/۰۷/۰۸

۲۹ سپتامبر ۲۰۲۴

کوتاه

تحریم ۱۷ ایرانی از سوی آمریکا

وزارت خزانه‌داری آمریکا در ادامه اتهام‌زنی‌های خود علیه ایران تحریم‌های تازه‌ای را علیه هفت فرد ایرانی به دلیل آنچه «تلاش برای مداخله در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۴ خوانده شده است»، اعمال کرد. بر اساس بیانیه‌ای که دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا (اوفک) منتشر کرد، «بردی اسمیت» معاون موقت وزارت خزانه‌داری در امور مبارزه با تروریسم و اطلاعات مالی، از این تحریم‌ها به عنوان «بخشی از تلاش‌های گسترده دولت آمریکا» با استفاده از «همه ابزارها و اختیارات موجود» برای «پاسخگو کردن کسانی که قصد تضعیف نهاد‌های این کشور را دارند» یاد کرد. بنا بر این بیانیه، این وزارتخانه هفت فرد مرتبط با تلاش‌های مورد حمایت ایران با هدف اختلال در روند انتخابات آمریکا را تحت تحریم قرار داده است.

آمادگی برای حضور در جبهه مقاومت

حزب عدالت طلبان ایران اسلامی در پیامی شهادت دبیرکل حزب... لبنان را تسلیت گفت و برای حضور در جبهه مقاومت و مقابله با دشمن صهیونیستی اعلام آمادگی کرد. متن پیام تسلیت این تشکل سیاسی به شرح ذیل است: حزب عدالت طلبان ایران اسلامی شهادت رهبر و الا مقام و بصیر و شجاع مقاومت لبنان و منطقه سید مقاومت سید حسن نصر... به دست شقی‌ترین دشمن صهیونیستی را به رهبر معظم الشان انقلاب و مسلمانان منطقه مقاومت و مجاهدان و مردم لبنان قهرمان تسلیت و تهنیت عرض می‌نمایم به امید پیروزی جبهه مقاومت و نابودی صهیونیسم غاصب و خونخوار ضمن محکومیت این حادثه غمبار آمادگی خود را برای حضور در جبهه مقاومت و مقابله با دشمن صهیونیستی اعلام می‌داریم.

هدف تشکیل

سازمان ملی مهاجرت

عضو کمیسیون شوها و امرداخلی کشور گفت: هدف از تشکیل سازمان ملی مهاجرت این است که ۱۷ نهادی که کارت و دفترچه به اتباع خارجی داده‌اند را در یک بانک اطلاعات تجمیع کنیم. ابوالفضل بوتراپی درباره این‌که گفته شده موضوع ساماندهی و تشکیل سازمان ملی مهاجرت در جلسه هفته جاری صحن مجلس بررسی می‌شود، گفت: قطعاً برای این هفته نمی‌شود به صحن بیاید چرا که هنوز کار دارد. وی ادامه داد: ما به کلیه دستگاه‌ها ابلاغ کردیم هر نظری دارند، در صورت کتبی ظرف چند روز آینده اعلام کنند. امروز انشا... جلسه‌ای ریاست جدید سازمان ملی مهاجرت در وزارت کشور را خواهیم داشت.

دیدار دبیرکل سازمان

همکاری اسلامی با عراقی

حسین ابراهیم طه دبیرکل سازمان همکاری اسلامی و سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند.

صدر حکم جلب نتانیاهو

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه گفت: در دفاع از حقوق مردم فلسطین و علیه جنایات محکوم سازی جنایات رژیم صهیونیستی و تقویت بازدارندگی ملی در ابعاد سیاسی اقتصادی و نظامی اولویت کنونی است.

ادامه راه پرافتخار

سید مقاومت



سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: راه پرافتخار سید مقاومت جناب سید حسن نصرالله ادامه خواهد یافت و آرمان مقدس او در آزادی قدس شریف محقق خواهد شد. به گزارش مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در ایکن نوشت: «بسم الله الرحمن الرحیم ولاتحسبن الذین قتلوا فی سبیل اللہ املوات بل احياء عند ربهم یرزقون راه پرافتخار سید مقاومت سید حسن نصرالله ادامه خواهد یافت و آرمان مقدس او در آزادی قدس شریف محقق خواهد شد، ان شاء الله.

راه نصر... ادامه دارد



یادگار امام در پیامی به مناسبت شهادت دبیرکل حزب... لبنان اظهار داشت: شهادت، به تعبیر امام خمینی «هنر مردان خداست» و بنا به نقلی از شهید بهشتی «مقلدان خمینی سرنوشتی جز شهادت ندارند»، تمام مقلدان آن رهبر کبیر آرزوی رسیدن به این درجه عالی را داشته‌اند. اما این جنایت عظیم و ناخوشودنی هرگز نباید بی‌پاسخ بماند و حرکت متحد و دقیق جبهه مقاومت را می‌طلبد. سید حسن خمینی گفت: امروز بیش از قبل واضح است که رژیم جعلی صهیونیستی بدون کمک مالی، نظامی، اطلاعاتی و دیپلماتیک دولت آمریکا و دولت‌های بزرگ اروپایی قادر به اینگونه رفتارهای افسارگسیخته نیست و عامل و مسبب واقعی تمام این وحشی‌گری‌ها شیطان بزرگ است. وی افزود: راه نصر... ادامه دارد، همان‌طور که راه سید عباس موسوی و کلیه فرماندهان مقاومت تا امروز تداوم داشته است؛ اما درک مختصات دوره جدید از مبارزه با استکبار ضرورت فوری و حیاتی این شهادت‌های عظیم است.

انسجام ملی را

تقویت کنیم



معاون اول رئیس‌جمهور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم با انتشار پیامی شهادت سید حسن نصر... دبیر کل حزب... لبنان را تسلیت گفت. در پیام اسحاق جهانگیری آمده است: حملات تروریستی روز و شب جمعه گذشته رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه بیروت و جنایت بزرگ به شهادت رساندن مجاهد بزرگ، مدبر و شجاع، دبیرکل محبوب و مردمی حزب... لبنان، جناب سید حسن نصر... و جمعی از فرماندهان تلاش دیگری داشته‌اند. این جنایت در منطقه و دستیابی به اهداف جنگ طلبانه دولت نتانیاهوست. وی افزود: ضرورت امروز پرهیز از اختلاف و عیب‌جویی در داخل و تقویت انسجام ملی حول رهبری معظم انقلاب اسلامی است. فعال‌سازی کانال‌های دیپلماتیک دو و چند جانبه، جلب توجه سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، ترغیب ملت‌ها و دولت‌های مسلمان و مستقل به حمایت از مقاومت و مقابله و محکوم سازی جنایات رژیم صهیونیستی و تقویت بازدارندگی ملی در ابعاد سیاسی اقتصادی و نظامی اولویت کنونی است.

در برابر این تحولات چه خواهد کرد؟ ایران یک بار به اسرائیل حمله نظامی کرده است. بار دیگر بعد از ترور هتیه تا آستانه درگیری موشکی با اسرائیل حرکت کرد اما از زمین و زمان برای ایران بی‌بهره ماند. اسرائیل را مجاب به پذیرش آتش‌بس خواهد کرد اما اسرائیل غرور تشد و به لبنان حمله کرد و سران مقاومت را به شهادت رساند. اکنون تمامی آن وعده‌ها بر زمین مانده و تهران احتمالاً دیگر هیچ وعده‌ای را نمی‌پذیرد و ممکن است استراتژی چند وجهی را برای پاسخ به اسرائیل آماده کرده باشد. البته در اینجا سه‌ساله انتخابات آمریکا که حدود ۲۸ روز دیگر برگزار خواهد شد، مطرح است. آن هم آمریکایی‌ها از یک سو به داد اسرائیل می‌رسد و از سوی دیگر آتش‌بس را سیاست واحد خود می‌داند و گاهی برخی کارشناسان این تحلیل را دارند که اگر در اثر حمله ایران به اسرائیل تحولاتی عمیق در منطقه رخ دهد نتیجه انتخابات در آمریکا به پیروزی ترامپ حامی اسرائیل که این روزها تهدیداتی هم علیه محور مقاومت داشته، تمام خواهد شد. بررسی تمامی این احتمالات البته در تهران توسط کارشناسان صورت می‌گیرد و ایران تصمیم خواهد گرفت که چه زمانی و به چه شکل و چه شیوه‌ای به تل آویو پاسخ دهد. به نظر می‌رسد در ایران تصمیم‌گیری برای مقابله با اقدامات تروریستی اسرائیل از مدت‌ها قبل در دستور کار بوده است و این مادر ایستن شده از تحولات بالاخره زایمانی دردناک خواهد داشت. «زایمانی» که «حمل» آن خود کلیت منطقه را به سمت و سوی دیگری خواهد کشاند.

ایران و تحولات منطقه

در اینجا این سوال به وجود می‌آید که ایران